

ES 2013, Herning ApS
Torvet 3C, 7400 Herning

CVR-nr. 34 73 71 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022

Thomas Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES 2013, Herning ApS Torvet 3C 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 73 71 42 Stiftet: 16. november 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Damgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -717 t.kr. mod -216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover, jf. nedenfor.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen er selskabet overtaget af Aage Damgaard ApS, Herning. Det er den nye ejers hensigt at drive restaurationsvirksomheden videre, og det forventes ligeledes, at der igen kan skabes overskudsgivende drift. I forbindelse med overtagelsen er den nødvendige kapital til fortsat drift stillet til rådighed.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.355.613	1.790.409
3 Personaleomkostninger	-1.967.757	-2.056.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-3.200
Driftsresultat	-615.344	-268.837
Andre finansielle indtægter	2	14
Øvrige finansielle omkostninger	-2.444	-4.552
Resultat før skat	-617.786	-273.375
Skat af årets resultat	-99.200	58.000
Årets resultat	-716.986	-215.375
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-716.986	-215.375
Disponeret i alt	-716.986	-215.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.066	8.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.066</u>	<u>8.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.066</u>	<u>8.266</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	143.387	125.005
Varebeholdninger i alt	<u>143.387</u>	<u>125.005</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.369	5.222
Udskudte skatteaktiver	0	99.200
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	31.281	261.538
Tilgodehavender i alt	<u>79.650</u>	<u>367.960</u>
Likvide beholdninger	437.751	532.715
Omsætningsaktiver i alt	<u>660.788</u>	<u>1.025.680</u>
Aktiver i alt	<u>665.854</u>	<u>1.033.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-623.341</u>	<u>93.645</u>
Egenkapital i alt	<u>-543.341</u>	<u>173.645</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.441	330.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	40.369
Anden gæld	<u>671.754</u>	<u>489.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.195</u>	<u>860.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.195</u>	<u>860.301</u>
 Passiver i alt	 <u>665.854</u>	 <u>1.033.946</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	309.020	55.300	444.320
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.375	0	-215.375
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	93.645	0	173.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	-716.986	0	-716.986
	80.000	-623.341	0	-543.341

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter statusdagen er selskabet overtaget af Aage Damgaard ApS, Herning. Det er den nye ejers hensigt at drive restaurationsvirksomheden videre, og det forventes ligeledes, at der igen kan skabes overskudsgivende drift.

2. Særlige poster

Årets resultat indeholder en indtægt på 171.342 kr., som vedrører kompensationer vedrørende Covid-19. Beløbet er indregnet i andre driftsindtægter og indgår dermed i årets bruttofortjeneste.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.855.918	1.961.895
Pensioner	77.209	57.311
Andre omkostninger til social sikring	34.630	36.840
	<u>1.967.757</u>	<u>2.056.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>15.999</u>	<u>15.999</u>
Kostpris 31. december	<u>15.999</u>	<u>15.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.733	-4.533
Årets af-/nedskrivninger	-3.200	-3.200
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-10.933</u>	<u>-7.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.066</u>	<u>8.266</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 235 t.kr., som ikke er afsat i balancen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt på restaurant og lokaler. Forpagtningskontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden skønnes maksimalt at udgøre 100 t.kr.